2026 年 3月吉日

お客様各位

点検整備等における
お車のお持ち込み・お引取りのお願い

トヨタカローラ南海株式会社
ネッツトヨタ南海株式会社

大阪トヨタＳｏｕｔｈ株式会社

 日頃より弊社のサービスをご愛好いただき誠にありがとうございます。

これまで、お客様へのより良いサービスの一環として、お車の引取り・納車を行ってまいり

ましたが、昨今の世間状況と同様、当社におきましても人員の確保が難しくなってきている中、

従業員によるお車のお引取り・お届けが困難な状況になっております。

このような状況を踏まえ、2026 年 4 月 1 日（水）より、店舗へのお車のお持ち込み・

お引き取りをお客様にて実施いただきたくお願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご来店いただいたお客様にとって居心地の

良い、快適な店舗づくりを、今まで以上に推進してまいりますので何卒ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。

なお、特別な事情により引取・納車をご希望の場合は、下記の料金にて賜りますので担当者

までご相談ください。

その他詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

お車のお引き取り・お届け料金（税込）

５㎞以内

・片道（お引き取り・お届けのいずれか）・・・・・・・・・・・・・・・・2,２００円

・往復（お引き取り・お届け両方）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4,４００円

５㎞超

・片道（お引き取り・お届けのいずれか）・・・・・・・・・・・・・・・・3,３００円

・往復（お引き取り・お届け両方）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・6,６００円